
UCHWAŁA 69 . M .2024
ZARZĄDU POWIATU SIERPECKIEGO

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu, na oddanie w najem w drodze
bezprzetargowej gabinetu stomatologicznego na okres 3 lat

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. póz 107), art. 54 ust. 2 i 3
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2024 r. póz.
799), § 5 pkt l lit. a, §6 ust 3 pkt l i §10 Uchwały Nr 106.XVI.2019 Rady
Powiatu w Sierpcu z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie określenia zasad zbywania,
wynajmowania, wydzierżawiania, oddawania w użytkowanie oraz użyczenie
aktywów trwałych Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki
Zdrowotnej w Sierpcu (Dz. Urz. Woj. Maź. z 2019 r. póz. 15008), uchwala się, co
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu, na oddanie w najem, w drodze
bezprzetargowej, na okres 3 lat gabinetu stomatologicznego, położonego
w Przychodni Specjalistycznej w Sierpcu przy ulicy Juliusza Słowackiego. 16,
działającego w ramach Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki
Zdrowotnej w Sierpcu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1. Przemysław Burzyński

2. Piotr Łukasz Rzeszotarski

3. Sławomir Krystek

4. Dariusz Lazarowski

5. Mariusz Olewnik

- Przewodniczący

- członek

- członek

- członek

- członek

V . . u &



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY Nr 69.11.2024

ZARZĄDU POWIATU SIERPECKIEGO
z dnia 29 sierpnia 2024 r.

Zgodnie z treścią art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.
o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2024 r., póz. 799) „ Zbycie aktywów trwałych
samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej, oddanie ich w dzierżawę,
najem, użytkowanie oraz użyczenie może nastąpić wyłącznie na zasadach
określonych przez podmiot tworzący".

Zasady te zostały określone w Uchwale Nr 1Q6.XVI.2019 Rady Powiatu
w Sierpcu z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie określenia zasad zbywania,
wynajmowania, wydzierżawiania, oddawania w użytkowanie oraz użyczenie
aktywów trwałych Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki
Zdrowotnej w Sierpcu.

Zapisy zawarte w uchwale stanowią, iż oddanie w dzierżawę, najem,
użytkowanie lub użyczenie nieruchomych aktywów trwałych na czas oznaczony do
3 lat wymaga zgody Zarządu. Czynności te następują w drodze przetargu,
z zastrzeżeniem m.in., że Dyrektor może odstąpić od przeprowadzenia przetargu na
zawarcie umowy najmu nieruchomych aktywów trwałych w przypadku umów
zawieranych na czas oznaczony nie dłuższy niż 3 lata za zgodą Zarządu.

W dniu 21 sierpnia 2023 roku wpłynął wniosek od Dyrektora SPZZOZ
w Sierpcu o wyrażenie zgody przez Zarząd Powiatu w Sierpcu na
wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej, na okres 3 lat gabinetu
stomatologicznego, położonego w Przychodni Specjalistycznej w Sierpcu przy ulicy
Juliusza Słowackiego 16, działającego w ramach Samodzielnego Publicznego
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu.

Ponieważ okres najmu wynosić będzie 3 lata oraz nastąpi w drodze
bezprzetargowej, niezbędna jest zgoda Zarządu Powiatu w Sierpcu na dokonanie
planowanej czynności przez Dyrektora SPZZOZ w Sierpcu.


